
УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

ЧЕМПИОНАТ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
20-22 ИЮНЯ 2019Г

Ход

командного первенства

1 г.Гродно 1976 очков

2 г.Лида 1639 очков

Главный судья соревнований, И.Н.Кузикевич

судья ВНК

Главный секретарь соревнований, О.А.Аникеенко

судья 1категории

Итоговый протокол

Чемпионат Гродненской области по плаванию

20-22 июня 2019г г.Гродно 

50 н/сп женщины бассейн ДЮСШ№5(25м)

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Хромина Виктория 2003 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 30.28 кмс 40

2 Лихорад Ксения 2004 ГГОДТДиМ г.Гродно 32.02 1 л

3 Терешко Дарья 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.48 2 л

4 Шершень Анастасия 2004 ГГОДТДиМ,УОР г.Гродно 34.08 2 л

5 Санюкевич Ульяна 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.77 2 л

6 Свирид Вера 2006 ГГОДТДиМ г.Гродно 35.10 2 л

7 Кавецкая Виолетта 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.83 3 л

8 Солдень Ксения 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.01 3 л

9 Христук Лидия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.10 3 л

10 Конон Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.44 3 л

11 Полковникова Ева 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.76 1юн л

12 Урбаш Александра 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.51 1юн л

13 Шавлюк Софья 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 39.73 1юн л

14 Русинович Анастасия 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.97 1юн л

15 Поддубнова Алина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 40.08 1юн л

16 Павловская Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 44.99 1юн л

17 Свирид Дарья 2010 ГГОДТДиМ г.Гродно 45.90 1юн л

18 Клишейко Ксения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.00 1юн л

19 Красноруцкая Евгения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.79 1юн л

20 Адарцевич Милена 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.84 1юн л

21 Барановская Лилия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.18 1юн л

22 Полосина Полина 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.65 1юн л

23 Хваленя Елизавета 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.95 1юн л

24 Валентукевич Карина 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.07 1юн л

25 Шахно Анастасия 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.45 2юн л



26 Воропаева Арина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 51.56 2юн л

27 Турук Валерия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 52.83 2юн л

28 Мулярчик Ульяна 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 53.03 2юн л

29 Скибицкая Виктория 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 53.82 2юн л

30 Петревич Кира 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 54.18 2юн л

31 Пугач Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.16 2юн л

32 Русиницкая Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,36 б/р л

33 Рыбакова Мария 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,62 б/р л

50 н/сп мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Стапович Марек 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.76 кмс 40

2 Якимчик Даниил 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 28 ,10 1 35

3 Горбель Максим 2002 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 28.16 1 30

4 Смурага Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 28.88 1 л

5 Грудзинский Алексей 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.46 1 л

6 Фоменков Артем 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.53 1 л

7 Барщевский Никита 2001 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.80 1 л

8 Барановский Вадим 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 30 ,04 2 л

9 Корлюков Анатолий 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 30.14 2 28

10 Ашихмин Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 30.92 2 л

11 Балдовский Ярослав 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 31.76 2 л

12 Новик Кирилл 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 32.52 2 л

13 Валюшко Валентин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.20 3 л

14 Гресь Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.55 3 л

15 Тимощук Константин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.64 3 л

16 Роник Альберт 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.08 3 л

17 Касян Илья 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.21 3 л

18 Курадчик Вячеслав 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.45 1юн л

19 Копать Андрей 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.84 1юн л

20 Андрейчик Валентин 2009 ГГОДТДиМ г.Гродно 40.01 1юн л

21 Чурейно Илья 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 40.33 1юн л

22 Микевич Никита 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 41.07 1юн л

23 Воропаев Даниил 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 41.38 1юн л

24 Ковальчук Илья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.49 1юн л

25 Павловский Максим1 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 43.93 1юн л

26 Лапневский Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 44.20 1юн л

27 Радюк Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 45.07 2юн л

28 Белозеров Вадим 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.01 2юн л

29 Сопчик Ярослав 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.67 2юн л

30 Евсюков Максим 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 48.11 2юн л

31 Дорошко Ярослав 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 48.48 2юн л

32 Русак Алексей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.56 2юн л

33 Пэнда Андрей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.64 2юн л

34 Смолей Даниил 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.90 2юн л

35 Дятчик Дмитрий 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.24 2юн л

36 Казимирович Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.53 2юн л

37 Павловский Максим 2 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.55 2юн л

38 Талай Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.73 2юн л

39 Гулида Кирилл 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.89 2юн л

40 Толкач Евгений 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 52.84 б/р л

41 Демянчик Владислав 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 53.24 б/р л

42 Волк Ярослав 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 53.57 б/р л

43 Крюков Артем 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 54.08 б/р л

44 Станевский Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.87 б/р л



45 Черко Иван 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.34 б/р л

46 Куницкий Роман 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.47 б/р л

47 Пытлевич Артур 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.59 б/р л

48 Крюков Сергей 2011 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.83 б/р л

49 Тереев Андрей 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.00,43 б/р л

50 Шиндыч Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,96 б/р л

51 Даугела Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

52 Пилюга Руслан 2005 КДЮСШ-4 г.Лида н/я л

100 в/ст женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Чудина Анна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.72 кмс л

2 Воробей Дарья 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.02,37 1 40

3 Рубанова Виктория 2004 КДЮСШ-4 ,УОР г.Лида 1.03,18 1 35

4 Гринашкевич Анна 2003 ДЮСШ-5,УОР г.Гродно 1.03,20 1 л

5 Данейко Арианна 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 1.03,28 1 30

6 Бандура Виктория 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.03,90 1 л

7 Дикевич Ульяна 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.04,59 1 л

8 Ермак Татьяна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,19 1 л

9 Дятчик Виктория 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 1.05,44 1 28

10 Быльчинская Елизавета 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,45 1 л

11 Феклистова Екатерина 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,87 2 л

12 Шатрова Екатерина 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.08,03 2 л

13 Петухова Анастасия 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,00 2 л

14 Ошурек Анастасия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,12 2 л

15 Стасевич Диана 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,80 2 л

16 Юшкевич Анжелика 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,82 2 л

17 Долгошей Дарья 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.11,40 2 л

18 Галиневская Екатерина 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.11,74 2 л

19 Волковская Лидия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.15,05 3 л

20 Юшкевич Виктория 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.17,74 3 л

21 Голец София 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.18,83 3 л

22 Куцевич Юлия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.21,81 1юн л

23 Лукашёва Карина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.22,94 1юн л

24 Руссу Евгения 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,23 1юн л

25 Долгошей София 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.25,86 1юн л

26 Мацевич Елизавета 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.25,90 1юн л

27 Эльяшевич Екатерина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.26,22 1юн л

28 Болтач Надежда 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.26,54 1юн л

29 Мартинкевич Диана 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.27,68 1юн л

30 Сидляревич Мария 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.28,22 1юн л

31 Ковалёва Милана 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.38,25 б/р л

32 Сокович Майя 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.43,00 б/р л

33 Деюк Анастасия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.46,73 б/р л

34 Аксамит Анастасия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

35 Русилко Злата 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

36 Родионова Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

37 Таранко Маргарита 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

100 в/ст мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Урбанович Максим 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 53.48 кмс 40

2 Соколовский Егор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 54.60 1 л

3 Дорошенко Даниил 2003 дЮСШ-5,УОР г.Гродно 55.93 1 35

4 Тетерюков Матвей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 57.30 1 л



5 Захожий Иван 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.18 1 л

6 Шатров Александр 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.76 2 л

7 Матвеев Руслан 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.83 2 л

8 Бир Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.06 2 л

9 Якубович Иван 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.25 2 30

10 Путников Егор 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.97 2 л

11 Юревич Томаш 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.00,21 2 л

12 Урбанович Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.00,37 2 л

13 Гладких Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.00,82 2 л

14 Хоха Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.02,44 2 л

15 Аленников Евгений 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.04,08 2 л

16 Яцук Даниил 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.04,92 2 л

17 Гошко Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.04,94 2 л

18 Лещик Влад 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,06 2 л

19 Валюшко Валентин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,42 2 л

20 Хомко Александр 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,84 2 л

21 Лавник Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,39 3 л

22 Ровбуть Виктор 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,84 3 л

23 Братанюк Арсений 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,23 3 л

24 Иванов Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,35 3 л

25 Башко Павел 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,36 3 л

26 Стефанович Никита 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,39 3 л

27 Якимчик Ярослав 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,59 3 л

28 Стасевич Максим 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.08,36 3 л

29 Василевский Артем 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.08,74 3 л

30 Шапиро Максим 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.08,87 3 л

31 Янусевич Дмитрий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.12,37 3 л

32 Шамарин Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,05 3 л

33 Хитро Алексей 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,34 3 л

34 Марцулевич Владислав 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,52 3 л

35 Концевич Даниил 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,60 3 л

36 Корс Денис 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,92 3 л

37 Москалев Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.14,53 1юн л

38 Шимбаревич Матвей 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.17,06 1юн л

39 Михайлов Егор 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.17,35 1юн л

40 Клысевич Эрнест 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.18,78 1юн л

41 Шейтер Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.21,54 1юн л

42 Янулевич Дмитрий 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,39 1юн л

43 Боровиков Матвей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.32,60 б/р л

44 Павловский Влад 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.32,89 б/р л

45 Кейко Егор 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.34,83 б/р л

46 Семчук  Алексей 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.38,58 б/р л

47 Богдевич Глеб 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.41,52 б/р л

48 Кисель Платон 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.49,19 б/р л

49 Шевченко Дмитрий 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

50 Сельханович Дмитрий 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

200 брасс женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Радюк Елизавета 2003 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 2.40,21 кмс 40

2 Матвейчик Диана 2004 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 2.48,85 1 л

3 Чурун София 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.13,68 2 л

4 Звержевич Ольга 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.18,92 3 л

5 Жук Полина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.21,66 3 л

6 Барцевич Ивона 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.39,09 1юн л



7 Фролова Карина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.43,32 1юн л

8 Стригалова Мелисса 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.57,99 1юн л

9 Мархоцкая Вероника 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.06,23 1юн л

10 Тупицына Полина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.08,25 1юн л

11 Майер Карина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.14,72 1юн л

12 Жвалевская Дюбмила 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.15,10 1юн л

200 брасс мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Молофей Алексей 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 2.26,75 кмс 40

2 Зайко Владислав 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.43,21 2 л

3 Казимерчик Влад 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.51,95 2 л

4 Калантарьян Милан 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 2.52,74 2 35

5 Аленников Евгений 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.01,18 3 л

6 Маркевич Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.03,95 3 л

7 Жук Дементий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.12,07 3 л

8 Харитончик Никита 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.18,37 1юн л

9 Климуть Никита 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.23,56 1юн л

10 Умеренков Артём 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.50,28 б/р л

11 Дамиров Рамал 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.51,02 б/р л

12 Пригожий Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

200 батт женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Васкевич Анастасия 2001 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 2.15,80 мс 80

2 Богачук Анастасия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.02,88 3 л

3 Банцевич Евгения 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 3.04,10 3 л

4 Новикова Светлана 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.06,71 3 л

5 Волковская Лидия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.20,03 3 л

6 Зелеева Екатерина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.23,15 3 л

7 Родионова Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.23,76 3 л

200 батт мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Вашкевич Артем 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.30,24 2 л

2 Стельмашек Марк 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.59,63 3 л

3 Стасевич Максим 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.10,87 1юн л

4 Стельмашек Марк 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.13,65 1юн л

5 Гошко Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.14,21 1юн л

6 Иванов Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.15,03 1юн

7 Марцулевич Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.06,71 б/р л

8 Хоха Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

800 в/ст женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Радюк Елизавета 2003 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 9.15,17 кмс л

2 Дегтяр Ксения 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 9.33,42 кмс 40

3 Бабич Софья 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 9.44,31 кмс 35

4 Киселева Екатерина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 11.29,46 2 л

5 Стасевич Диана 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 11.31,97 2 л

6 Лещик Наталья 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 11.33,24 2 л

7 Конон Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 11.34,28 2 л

1500 в/ст мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки



1 Бакшанский Алексей 2001 ДЮСШ-5 г.Гродно 18.22,65 2 л

2 Рубанов Никита 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 18.44,42 2 л

3 Мулярчик Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 21.44,82 3 л

4 Валюшко Валентин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 21.45,00 3 л

5 Янусевич Дмитрий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 22.05,39 3 л

6 Башко Павел 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 22.10,28 3 л

7 Касян Илья 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 22.23,74 3 л

8 Лапневский Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 23.11,04 3 л

100к/пл женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Васкевич Анастасия 2001 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 1.03,90 мс 40

2 Чудина Анна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,24 кмс л

3 Хромина Виктория 2003 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 1.08,48 1 л

4 Матвейчик Диана 2004 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 1.09,90 1 35

5 Шершень Анастасия 2004 ГГОДТДиМ ,УОР г.Гродно 1.13,49 2 л

6 Максимец Любовь 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,78 2 л

7 Шатрова Екатерина 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.17,39 3 л

8 Терешко Дарья 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.18,64 3 л

9 Цыхун Анна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.20,43 3 л

10 Богуш Вероника 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.20,58 3 л

11 Мицкевич Валерия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.20,87 3 л

12 Ошурек Анастасия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.23,59 3 л

13 Лещик Наталья 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.23,75 3 л

14 Вашкевич Доминика 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,00 3 л

15 Зелеева Екатерина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,46 3 л

16 Звержевич Ольга 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,68 3 л

17 Волковская Лидия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.25,01 1юн л

18 Христук Лидия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.25,49 1юн л

19 Быльчинская Влада 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.25,53 1юн л

20 Родионова Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.29,04 1юн л

21 Павловская Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.41,68 1юн л

22 Адарцевич Милена 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.42,17 1юн л

23 Клишейко Ксения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.43,04 1юн л

24 Полосина Полина 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.49,61 2юн л

25 Хваленя Елизавета 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.50,30 2юн л

26 Красноруцкая Евгения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.51,80 2юн л

27 Барановская Лилия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.52,98 2юн л

28 Валентукевич Карина 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.54,02 2юн л

29 Деюк Анастасия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.54,07 2юн л

30 Турук Валерия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.02,08 2юн л

31 Воропаева Арина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.03,11 2юн л

32 Майер Карина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.08,19 б/р л

33 Скибицкая Виктория 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.09,99 б/р л

34 Петревич Кира 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.10,60 б/р л

35 Мулярчик Ульяна 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.11,83 б/р л

36 Пугач Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.20,95 б/р л

37 Рыбакова Мария 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.27,84 б/р л

38 Хитрушко Мария 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

100к/пл мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Соколовский Егор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.01,40 кмс 40

2 Стапович Марек 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.01,45 кмс л



3 Молофей Алексей 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 1.01,72 кмс л

4 Смурага Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.02,98 1 35

5 Кореневский Илья 2002 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 1.03,23 1 л

6 Горбель Максим 2002 КДЮСШ-4 ,УОР г.Лида 1.03,88 1 л

7 Якимчик Даниил 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.04,24 1 30

8 Корлюков Анатолий 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,18 1 28

9 Даугела Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,38 1 л

10 Мисейко Арсений 2003 КДЮСШ-4 ,УОР г.Лида 1.06,44 1 26

11 Балдовский Виктор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,78 2 л

12 Гордиевский Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.08,29 2 л

13 Новик Кирилл 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.09,21 2 л

14 Пилюга Руслан 2005 КДЮСШ-4 г.Лида 1.17,39 3 л

15 Стасевич Максим 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.18,31 3 л

16 Гошко Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.18,39 3 л

17 Лукашевич Евгений 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.19,52 1юн л

18 Шейтер Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.31,51 1юн л

19 Ковальчук Илья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.32,63 1юн л

20 Чурейно Илья 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.32,96 1юн л

21 Радюк Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.37,99 1юн л

22 Гайдученко Назар 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.40,16 2юн л

23 Козлов Алексей 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.41,72 2юн л

24 Кохановский Игорь 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.43,41 2юн л

25 Павловский Максим1 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.44,66 2юн л

26 Дорошенко Ярослав 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.46,03 2юн л

27 Шимбаревич Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.47,57 2юн л

28 Дятчик Дмитрий 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.49,02 2юн л

29 Пэнда Андрей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.50,48 2юн л

30 Смолей Даниил 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.52,52 2юн л

31 Русак Алексей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.55,57 2юн л

32 Талай Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.56,84 2юн л

33 Пытлевич Артур 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.59,96 б/р л

34 Павловский Максим2 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.00,27 б/р л

35 Крюков Артем 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.02,24 б/р л

36 Демянчик Владислав 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.09,01 б/р л

37 Казимирович Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.15,55 б/р л

38 Волк Ярослав 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.16,32 б/р л

эстафетное плавание 4x50 комбинированная женщины 

1 г.Гродно 2.04,46 80

Радюк Елизавета 2003 31.58 1

Васкевич Анастасия 2001

Матвейчик Диана 2004

Чудина Анна 2005

2 г.Лида 2.11,71 70

Хромина Виктория 2003 30.00 кмс

Рубанова Виктория 2004

Банцевич Евгения 2002

Данейко Арианна 2004

3 ДЮСШ-5 7а кл сш20 2.37,60 л



Звержевич Ольга 2006 40.83 1юн

Юшкевич Анжелика 2006

Родионова Марта 2006

Волковская Лидия 2005

эстафетное плавание 4x50 в/ст комбинированная мужчины

1 г.Лида 1.51,72 80

Горбель Максим 2003 28.64 1

Молофей Алексей 2002

Кореневский Илья 2002

Урбанович Максим 2003

2 г.Гродно 1.52,16 70

Стапович Марек 2002 28.64 1

Смурага Егор 2002

Якимчик Даниил 2003

Корлюков Анатолий 2002

3 ДЮСШ-5 10кл сш20 1.58,71 л

Грудзинский Алексей 2002 29 ,03 1

Гордиевский Егор 2002

Балдовский Виктор 2002

Барановский Вадим 2002

4 ДЮСШ-5 8с сш34 2.03,58 л

Новик Кирилл 2005 32.21 2

Аленников Евгений 2004

Гладких Андрей 2004

Тетерюков Матвей 2005

эстафетное плавание 4x50 в/ст микст

1 г.Лида 1..48,05 80

Хромина Виктория 2003 28.29 1

Кореневский Илья 2002

Рубанова Виктория 2004

Урбанович Максим 2003

2 г.Гродно 1.51,04 70

Соколовский Егор 2002 25.64 2

Дорошенко Даниил 2004

Бабич София 2005

Воробей Дарья 2005

2день

50 брасс женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Радюк Елизавета 2003 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 34.99 кмс 40

2 Лихорад Ксения 2004 ГГОДТДиМ г.Гродно 35.58 1 л

3 Гринашкевич Анна 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 37.63 2 л

4 Цыхун Анна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.74 3 л

5 Богуш Вероника 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 40.53 3 л

6 Юшкевич Анжелика 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 40.94 3 л



7 Чурун София 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 41.97 3 л

8 Звержевич Ольга 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.56 3 л

9 Шавлюк Софья 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 45.07 1юн 35

10 Христук Лидия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 45.18 1юн л

11 Полковникова Ева 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 45.38 1юн л

12 Сидляревич Мария 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.03 1юн л

13 Лукашёва Карина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.28 1юн л

14 Болтач Надежда 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 48.37 1юн л

15 Адарцевич Милена 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.35 1юн л

16 Панасик Полина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.65 1юн л

17 Клишейко Ксения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.92 1юн л

18 Барцевич Ивона 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 51.08 1юн л

19 Аксамит Анастасия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 51.88 1юн л

20 Павловская Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 52.13 1юн л

21 Мацевич Елизавета 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 52.90 1юн л

22 Шахно Анастасия 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 53.80 1юн л

23 Полосина Полина 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 54.88 1юн л

24 Ковалёва Милана 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.15 1юн л

25 Майер Карина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.35 1юн л

26 Мархоцкая Вероника 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.65 1юн л

27 Барановская Лилия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.69 1юн л

28 Мулярчик Ульяна 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.97 2юн л

29 Деюк Анастасия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.84 2юн л

30 Сокович Майя 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.00,18 2юн л

31 Непарко Арина 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.02,30 2юн л

32 Русилко Злата 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.03,79 2юн л

33 Турук Валерия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.04,12 б/р л

34 Валентукевич Карина 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.04,47 б/р л

35 Хваленя Елизавета 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,06 б/р л

36 Скибицкая Виктория 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,28 б/р л

37 Рушницкая Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,78 б/р л

38 Петревич Кира 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,10 б/р л

39 Рыбакова Мария 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.09,44 б/р л

40 Пугач Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.11,06 б/р л

41 Воропаева Арина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.11,18 б/р л

50 брасс мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Молофей Алексей 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 30.15 кмс 40

2 Кореневский Илья 2002 кдЮСШ-4,УОР г.Лида 30.56 1 35

3 Смурага Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 31.62 1 30

4 Барщевский Никита 2001 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.95 2 л

5 Гордиевский Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.11 2 л

6 Курстак Данила 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.07 2 л

7 Калантарьян Милан 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 35.66 2 28

8 Фоменков Артем 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.72 2 л

9 Аленников Евгений 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.73 2 л

10 Барановский Вадим 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 36.14 3 л

11 Матвеев Руслан 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 36.23 3 л

12 Казимерчик Влад 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 36.80 3 л

13 Лещик Влад 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.04 3 л

14 Валюшко Валентин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.40 3 л

15 Ровбуть Виктор 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 41.09 1юн л

16 Стасевич Максим 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 41.58 1юн л

17 Гошко Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.48 1юн л



18 Ковальчук Илья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.46 1юн л

19 Умеренков Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.74 1юн л

20 Шейтер Александр 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.12 1юн л

21 Чурейно Илья 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 48.84 1юн л

22 Дорошко Ярослав 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.75 1юн л

23 Клысевич Эрнест 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.80 1юн л

24 Дамиров Рамал 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.98 1юн л

25 Павловский Владислав 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.52 1юн л

26 Белозеров Вадим 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 52.23 2юн л

27 Богдевич Глеб 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.75 2юн л

28 Павловский Максим1 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 55.77 2юн л

29 Радюк Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 57.11 б/р л

30 Смолей Даниил 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.44 б/р л

31 Сопчик Ярослав 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.68 б/р л

32 Кейко Егор 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.85 б/р л

33 Кисель Платон 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.00,89 б/р л

34 Грудзинский Матвей 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.02,12 б/р л

35 Крюков Артем 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.02,43 б/р л

36 Дятчик Дмитрий 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.03,08 б/р л

37 Станевский Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.03,76 б/р л

38 Казимирович Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.03,85 б/р л

39 Талай Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,14 б/р л

40 Пытлевич Артур 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,55 б/р л

41 Гулида Кирилл 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,83 б/р л

42 Демянчик Владислав 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,23 б/р л

43 Павловский Максим2 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,95 б/р л

44 Русак Алексей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.09,01 б/р л

45 Волк Ярослав 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,04 б/р л

46 Крюков Сергей 2011 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.15,61 б/р л

47 Шиндыч Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.16,72 б/р л

48 Куницкий Роман 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.26,42 б/р л

49 Черко Иван 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.31,51 б/р л

50 Зайко Владислав 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал б/р л

51 Толкач Евгений 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я б/р л

100 батт женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Чудина Анна 2005 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,27 кмс 40

2 Новикова Светлана 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.17,36 2 л

3 Банцевич Евгения 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 1.20,85 2 35

4 Галиневская Екатерина 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.23,01 3 л

5 Нечаева Карина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.29,86 3 л

6 Лещик Наталья 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.32,20 3 л

7 Клишейко Ксения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.53,99 б/р л

8 Панасик Полина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.57,07 б/р л

100 батт мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Стапович Марек 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.12 кмс 40

2 Урбанович Максим 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 59.96 1 35

3 Якимчик Даниил 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.00,73 1 30

4 Дорошенко Даниил 2003 УОР,ДЮСШ-5г.Гродно 1.01,90 1 28

5 Грудзинский Алексей 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.02,53 1 л



6 Барщевский Никита 2001 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.05,82 2 л

7 Даугела Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,34 2 л

8 Гресь Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,96 2 л

9 Гладких Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.09,93 2 л

10 Бакшанский Алексей 2001 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,04 2 л

11 Путников Егор 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,06 2 л

12 Пригожий Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,23 2 л

13 Якимчик Ярослав 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.14,94 3 л

14 Василевский Артем 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.15,33 3 л

15 Яцук Даниил 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.16,53 3 л

16 Хоха Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.18,03 3 л

17 Дебелов Мирослав 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.21,14 3 л

18 Хомко Александр 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.21,38 3 л

19 Марцулевич Влад 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.23,59 1юн л

20 Шапиро Максим 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,81 1юн л

21 Хитро Алексей 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.27,37 1юн л

22 Шейтер Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.39,56 б/р л

23 Марцулевич Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.41,96 б/р л

24 Ковальчук Илья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.45,29 б/р л

25 Янулевич Дмитрий 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

200 в/ст женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Матвейчик Диана 2004 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 2.11,49 кмс 40

2 Воробей Дарья 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.13,63 кмс л

3 Бабич София 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.16,45 1 35

4 Шершень Анастасия 2004 ГГОДТДиМ ,УОР г.Гродно 2.18,20 1 л

5 Дикевич Ульяна 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.20,95 1 л

6 Данейко Арианна 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 2.23,89 2 30

7 Быльчинская Елизавета 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.24,82 2 л

8 Дятчик Виктория 2005 КДЮСШ-4 г.Лида 2.27,84 2 л

9 Феклистова Екатерина 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.28,01 2 л

10 Шатрова Екатерина 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.28,63 2 л

11 Свирид Вера 2006 ГГОДТДиМ , г.Гродно 2.33,14 2 л

12 Волковская Лидия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.39,23 2 л

13 Родионова Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.42,36 3 л

14 Звержевич Ольга 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.42,99 3 л

15 Хитрушко Мария 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.50,39 3 л

16 Куцевич Юлия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.59,63 1юн л

17 Мартинкевич Диана 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.07,76 1юн л

18 Стригалова Мелисса 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.42,41 б/р л

19 Таранко Маргарита 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

200 в/ст мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Корлюков Анатолий 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.03,92 1 40

2 Мисейко Арсений 2003 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 2.05,26 1 35

3 Урбанович Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.08,83 1 л

4 Захожий Иван 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.08,98 1 л

5 Балдовский Виктор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.09,32 1 л

6 Бир Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.10,80 2 л

7 Юревич Томаш 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.11,47 2 л

8 Деменко Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.18,24 2 л

9 Калантарьян Милан 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 2.19,51 2 30

10 Гошко Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.20,31 2 л

11 Стасевич Максим 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.22,47 2 л



12 Иванов Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.22,87 2 л

13 Тимощук Константин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.23,64 2 л

14 Стефанович Никита 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.23,86 2 л

15 Братанюк Арсений 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.24,05 2 л

16 Маркевич Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.24,19 2 л

17 Лавник Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.26,13 2 л

18 Валюшко Валентин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.27,12 3 л

19 Лукашевич Евгений 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.28,00 3 л

20 Сельханович Дмитрий 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.34,56 3 л

21 Харитончик Никита 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.35,31 3 л

22 Янусевич Дмитрий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.36,13 3 л

23 Пэнда Андрей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.36,75 3 л

24 Москалев Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.38,82 3 л

25 Корс Денис 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.39,33 3 л

26 Концевич Даниил 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.39,63 3 л

27 Шамарин Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.47,13 1юн л

28 Михайлов Егор 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.47,73 1юн л

29 Климуть Никита 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.48,08 1юн л

30 Курадчик Вячеслав 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.50,26 1юн л

31 Шимбаревич Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.18,07 б/р л

32 Кохановский Игорь 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.28,67 б/р л

33 Евсюков Максим 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.55,94 б/р л

200 н/сп женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Хромина Виктория 2003 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 2.24,84 кмс 40

2 Терешко Дарья 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.30,85 кмс л

3 Санюкевич Ульяна 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.39,77 1 л

4 Петухова Анастасия 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.43,45 2 л

5 Долгошей Дарья 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.45,56 2 л

6 Ошурек Анастасия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.48,14 2 л

7 Мицкевич Валерия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.50,68 2 л

8 Конон Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.51,06 2 л

9 Солдень Ксения 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.52,73 2 л

10 Киселева Екатерина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.53,67 2 л

11 Урбаш Александра 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.56,72 2 л

12 Быльчинская Влада 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.56,72 2 л

13 Зелеева Екатерина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.56,80 2 л

14 Русинович Анастасия 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.58,98 2 л

15 Поддубнова Алина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.01,45 2 л

16 Юшкевич Виктория 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.05,29 3 л

17 Жук Полина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.05,39 3 л

18 Руссу Евгения 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.05,73 3 л

19 Долгошей Софья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.11,41 3 л

20 Голец София 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.14,97 3 л

21 Фролова Карина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.20,76 3 л

22 Павловская Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.26,69 3 л

23 Адарцевич Милена 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.42,25 1юн л

24 Барановская Лилия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.44,16 1юн л

25 Деюк Анастасия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.47,91 1юн л

26 Тупицына Полина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.03,73 б/р л

27 Хвалевская Людмила 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.04,34 б/р л

28 Эльяшевич Екатерина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

29 Стасевич Диана 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

200 н/сп мужчины



№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Горбель Максим 2002 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 2.13,39 1 40

2 Балдовский Ярослав 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 2.23,88 2 35

3 Новик Кирилл 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.27,82 2 л

4 Ашихмин Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.28,86 2 л

5 Мулярчик Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.39,98 3 л

6 Казимерчик Влад 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.50,09 3 л

7 Копать Андрей 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.53,01 3 л

8 Стельмашек Марк 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.56,54 3 л

9 Микевич Никита 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.08,13 1юн л

10 Чурейно Илья 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.11,96 1юн л

11 Козлов Алексей 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.20,92 1юн л

12 Гайдученко Назар 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.28,74 1юн л

13 Боровиков Матвей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.34,27 б/р л

14 Семчук Алексей 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.54,05 б/р л

400 к/пл женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Васкевич Анастасия 2001 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 4.54,27 мс л

2 Матвейчик Диана 2004 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 5.19,04 кмс 80

3 Максимец Любовь 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.26,49 1 л

4 Богачук Анастасия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.55,93 2 л

5 Вашкевич Доминика 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.46,32 3 л

6 Жук Полина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.47,49 3 л

7 Руссу Евгения 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.50,14 3 л

400 к/пл мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Молофей Алексей 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 5.05,40 1 л

2 Рубанов Никита 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.38,55 2 л

3 Пилюга Руслан 2005 КДЮСШ-4 г.Лида 5.50,27 2 л

4 Жук Дементий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.17,38 3 л

5 Белозеров Вадим 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.20,33 3 л

6 Климуть Никита 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.21,80 3 л

7 Жук Дементий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.22,01 3 л

8 Мулярчик Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал

1500 в/ст женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Радюк Елизавета 2003 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 17.11,96 мс л

2 Дегтяр Ксения 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 18.20,48 кмс 40

3 Бандура Виктория 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 18.56,34 кмс л

4 Рубанова Виктория 2004 КДЮСШ-4,Уор г.Лида 18.59,09 кмс 35

5 Ермак Татьяна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 20.27,27 1 л

6 Куцевич Юлия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 28,16,23 3 л

7 Юшкевич Виктория 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 28.28,15 б/р л

800 в/ст мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Соколовский Егор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 8.53,26 кмс 40

2 Якубович Иван 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 9.09,97 1 35

3 Тетерюков Матвей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 9.16,71 1 л

4 Шимбаревич Матвей 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 12.11,05 3 л

5 Касян Илья 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 12.15,42 3 л

6 Шимбаревич Матвей 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 12.41,06 б/р л



7 Шамарин Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 12.23,57 б/р л

8 Курадчик Слава 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 12.24,93 б/р л

9 Марцулевич Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 12.59,61 б/р л

эстафетное плавание 4x 50 в/ст женщины

1 г.Гродно 1.51,22 80

Васкевич Анастасия 2001 26.36 кмс

Чудина Анна 2005

Матвейчик Диана 2004

Радюк Елизавета 2003

2 г.Лида 2.00,96 70

Шавлюк Софья 2003 32.31 3

Дятчик Виктория 2005

Данейко Арианна 2004

Рубанова Виктория 2004

3 ДЮСШ-5 8с сш34 2.09,44 л

Петухова Анастасия 2004 31 ,10 2

Полковникова Ева 2005

Санюкевич Ульяна 2004

Чурун София 2005

4 ДЮСШ-5 7а сш20 2.14,39 л

Звержевич Ольга 2006 34,03 3

Родионова Марта 2006

Юшкевич Анжелика 2006

Волковская Лидия 2005

эстафетное плавание 4x 50 в/ст мужчины

1 г.Гродно 1.38,17 80

Смурага Егор 2002 24.35 1

Якимчик Даниил 2003

Корлюков Анатолий 2002

Стапович Марек 2002

2 г.Лида 1.42,80 70

Горбель Максим 2003 26.13 2

Молофей Алексей 2002

Кореневский Илья 2002

Урбанович Максим 2003

3 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.47,62 л

Томаш Юревич 2004 27 ,12 2

Грудзинский Алексей 2002

Гордиевский Егор 2003

Барановский Вадим 2002

4 ДЮСШ-5 8с сш34 1ком 1.48,21 л

Даугела Андрей 2004 26,06 2

Бир Никита 2005

Гладких Андрей 2004



Тетерюков Матвей 2005

5 ДЮСШ-5 8с сш34 2ком 1.50,44 л

Фоменков Артем 2004 26.69 2

Аленников Евгений 2004

Новик Кирилл 2005

Урбанович Александр 2005

6 ДЮСШ-5 7а сш20 1.56,10 л

Гошко Никита 2005 30.27 3

Лещик Влад 2005

Валюшко Валентин 2005

Хоха Никита 2005

50 в/ст женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Чудина Анна 2005 ГОК ЦОР ,ДЮСШ-5 г.Гродно 27 ,10 кмс 40

2 Рубанова Виктория 2004 КДЮСШ-4 ,УОР г.Лида 28.70 1 35

3 Данейко Арианна 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 29 ,07 2 30

4 Гринашкевич Анна 2003 дЮСШ-5,УОР г.Гродно 29.40 2 л

5 Быльчинская Елизавета 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.80 2 л

6 Дятчик Виктория 2005 КДЮСШ-4 г.Лида 29.92 2 28

7 Ермак Татьяна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 30 ,09 2 л

8 Стасевич Диана 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 32.34 3 л

9 Чурун София 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 32.40 3 л

10 Вашкевич Доминика 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 32.88 3 л

11 Шавлюк Софья 2004 КДЮСШ-4 г.Лида 33.29 3 26

12 Христук Лидия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.58 3 л

13 Нечаева Карина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.32 3 л

14 Урбаш Александра 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.33 3 л

15 Мацевич Елизавета 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 36.77 1юн л

16 Поддубнова Алина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 37.40 1юн л

17 Клишейко Ксения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.47 1юн л

18 Свирид Дарья 2010 ГГОДТДиМ г.Гродно 39.01 1юн л

19 Хваленя Елизавета 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.42 1юн л

20 Валентукевич Карина 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.12 2юн л

21 Воропава Арина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.73 2юн л

22 Шахно Анастасия 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 43.43 2юн л

23 Жвалевская Людмила 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 43.99 2юн л

24 Адарцевич Милена 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 44.18 2юн л

25 Судникевич Юлия 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.15 2юн л

26 Скибицкая Виктория 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 48.51 2юн л

27 Шинкарева Анна 2011 ДЮСШ-5 г.Гродно 53.19 б/р л

28 Майер Карина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 53.63 б/р л

29 Тупицына Полина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 54.34 б/р л

30 Петревич Кира 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 56.53 б/р л

31 Рушницкая Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.18 б/р л

32 Таранко Маргарита 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

50 в/ст мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Урбанович Максим 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 24.38 1 40

2 Стапович Марек 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 24.47 1 л

2 Смурага Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 24.47 1 35



4 Якимчик Даниил 203 ДЮСШ-5 г.Гродно 25.31 2 л

5 Барановский Вадим 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 26.19 2 л

6 Шатров Александр 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 26.28 2 л

7 Фоменков Артем 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 26.33 2 л

8 Матвеев Руслан 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 26.73 2 л

9 Курстак Данила 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.23 2 л

10 Путников Егор 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.38 2 л

11 Гордиевский Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.41 2 л

12 Урбанович Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.52 2 л

13 Балдовский Виктор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.53 2 л

14 Гладких Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.63 2 л

15 Хоха Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 28.29 2 л

16 Деменко Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 28.64 2 л

17 Валюшко Валентин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.24 3 л

18 Лавник Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.35 3 л

19 Гошко Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 30 ,01 3 л

20 Василевский Артем 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 30.76 3 л

21 Стасевич Максим 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 31 ,01 3 л

22 Сельханович Дмитрий 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 31 ,02 3 л

23 Концевич Даниил 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 32.92 1юн л

24 Шамарин Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.16 1юн л

25 Корс Денис 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.69 1юн л

26 Стельмашек Марк 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.43 1юн л

27 Клысевич Эрнест 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.53 1юн л

28 Гайдученко Назар 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.74 1юн л

29 Шейтер Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.92 1юн л

30 Воропаев Даниил 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 36.21 1юн л

31 Водчиц Никита 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 37.42 1юн л

32 Боровиков Матвей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.31 1юн л

33 Дятчик Дмитрий 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.61 1юн л

34 Радюк Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.21 2юн л

35 Шимбаревич Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.33 2юн л

36 Кейко Егор 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 39.56 2юн л

37 Павловский Влад 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 40.47 2юн л

38 Павловский Максим1 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 41.10 2юн л

39 Пэнда Андрей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.05 2юн л

40 Смолей Даниил 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.06 2юн л

41 Богдевич Глеб 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 42.49 2юн л

42 Русак Алексей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 43.31 2юн л

43 Зарицкий Сергей 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 43.41 2юн л

44 Сопчик Ярослав 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 43.54 2юн л

45 Станевский Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 43.99 2юн л

46 Евсюков Максим 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 44.12 2юн л

47 Белозеров Вадим 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 44.52 2юн л

48 Куницкий Роман 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.92 б/р л

49 Казимирович Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.24 б/р л

50 Павловский Максим2 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.02 б/р л

51 Грудзинский Матвей 200 ДЮСШ-5 г.Гродно 49.48 б/р л

52 Гулида Кирилл 2010 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.54 б/р л

53 Демянчик Влад 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 51.76 б/р л

54 Крюков Сергей 2011 ДЮСШ-5 г.Гродно 51.77 б/р л

55 Яцук Даниил 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

56 Роник Альберт 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

100 брасс женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки



1 Радюк Елизавета 2003 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 1.17,10 кмс 40

2 Цыхун Анна 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.27,34 2 л

3 Богуш Вероника 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.27,63 2 л

4 Бабич Софья 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.29,95 2 35

5 Вашкевич Доминика 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.31,51 3 л

6 Жук Полина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.33,34 3 л

7 Звержевич Ольга 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.33,58 3 л

8 Полковникова Ева 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.39,65 3 л

9 Хитрушко Мария 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.44,00 1юн л

10 Адарцевич Милена 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.44,09 1юн л

11 Голец София 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.46,78 1юн л

12 Борцевич Ивона 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.47,00 1юн л

13 Долгошей Софья 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.49,01 1юн л

14 Панасик Полина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.49,44 1юн л

15 Красноруцкая Евгения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.56,69 1юн л

16 Мархоцкая Вероника 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.57,79 1юн л

17 Майер Карина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.03,15 1юн л

18 Мулярчик Ульяна 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.16,06 б/р л

100 брасс мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Молофей Алексей 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 1.06,02 кмс 40

2 Кореневский Илья 2002 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 1.06,93 кмс 35

3 Захожий Иван 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,92 2 л

4 Петельчиц Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.15,74 2 л

5 Казимерчик Влад 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.20,28 3 л

6 Аленников Евгений 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.23,49 3 л

7 Хомко Александр 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,98 3 л

8 Якимчик Ярослав 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.26,19 3 л

9 Харитончик Никита 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.31,42 1юн л

10 Ковальчук Илья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.38,33 1юн л

11 Янулевич Дмитрий 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.40,31 1юн л

12 Дамиров Рамал 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.47,47 1юн л

13 Чурейно Илья 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.47,49 1юн л

14 Дорошко Ярослав 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.53,98 б/р л

15 Пытлевич Артур 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.10,69 б/р л

16 Хитро Алексей 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

100н/сп женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Хромина Виктория 2003 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 1.04,79 кмс 40

2 Терешко Дарья 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.10,80 1 л

3 Дикевич Ульяна 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.11,18 1 л

4 Воробей Дарья 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.12,04 1 35

5 Санюкевич Ульяна 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.16,61 2 л

6 Ошурек Анастасия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.20,51 2 л

7 Конон Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.21,13 3 л

8 Солдень Ксения 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.21,37 3 л

9 Зелеева Екатерина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.23,43 3 л

10 Русинович Анастасия 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.23,55 3 л

11 Стасевич Диана 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,00 3 л

12 Руссу Евгения 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.26,66 3 л

13 Жук Полина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.27,85 3 л

14 Лукашева Карина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.32,18 1юн л



15 Павловская Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.37,97 1юн л

16 Аксамит Анастасия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.42,73 1юн л

17 Ковалева Милана 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.45,86 1юн л

18 Турук Валерия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.00,53 б/р л

19 Сокович Майя 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.06,45 б/р л

100н/сп мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Стапович Марек 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 59.11 кмс 40

2 Горбель Максим 2002 кДЮСШ-,УОР г.Лида 1.00,75 кмс 35

3 Корлюков Анатолий 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.03,34 1 30

4 Даугела Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,52 1 л

5 Ашихмин Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.06,99 1 л

6 Зайко Владислав 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.07,02 2 л

7 Новик Кирилл 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.08,22 2 л

8 Потько Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.09,56 2 л

9 Балдовский Ярослав 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 1.11,28 2 28

10 Рубанов Никита 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.11,33 2 л

11 Гресь Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.11,35 2 л

12 Тимощук Константин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.13,44 2 л

13 Валюшко Валентин 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.14,22 2 л

14 Мулярчик Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.14,52 3 л

15 Лещик Влад 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.14,62 3 л

16 Касян Илья 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.16,09 3 л

17 Копать Андрей 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.20,68 3 л

18 Янусевич Дмитрий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.20,80 3 л

19 Курадчик Вячеслав 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.24,78 1юн л

20 Михайлов Егор 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.28,80 1юн л

21 Умеренков Артем 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.33,52 1юн л

22 Водчиц Никита 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.35,95 б/р л

23 Кохановский Игорь 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.44,24 б/р л

24 Пэнда Андрей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.44,96 б/р л

25 Талай Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.46,53 б/р л

26 Кисель Платон 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 1.55,05 б/р л

50 батт женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Чудина Анна 2005 ГОК Цор,ДЮСШ-5 г.Гродно 28.74 кмс 40

2 Шершень Анастасия 2004 ГГОДТДиМ,УОР г.Гродно 31.26 1 л

3 Лихорад Ксения 2004 ГГОДТДиМ г.Гродно 31.48 1 л

4 Новикова Светлана 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.42 2 л

5 Банцевич Евгения 2002 КДЮСШ-4 г.Лида 34.16 2 35

6 Быльчинская Елизавета 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.59 2 л

7 Дятчик Виктория 2005 КДЮСШ-4 г.Лида 34.64 2 30

8 Чещевик Виктория 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.97 2 л

9 Санюкевич Ульяна 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.08 2 л

10 Свирид Вера 2006 ГГОДТДиМ г.Гродно 35.18 2 л

11 Галиневская Екатерина 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 36.20 3 л

12 Мицкевич Валерия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 36.34 3 л

13 Длещик Наталья 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.35 3 л

14 Юшкевич Виктория 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.47 3 л



15 Клишейко Ксения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 47.81 1юн л

16 Русилко Злата 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 56.25 б/р л

50 батт мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Урбанович Максим 2003 КДЮСШ-4 г.Лида 26.37 кмс л

2 Якимчик Даниил 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 26.58 кмс л

3 Кореневский Илья 2002 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 27.22 1 40

4 Смурага Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.78 1 л

5 Грудзинский Алексей 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 27.92 1 л

6 Барщевский Никита 2001 ДЮСШ-5 г.Гродно 28.43 2 л

7 Горбель Максим 2002 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 28.99 2 л

8 Балдовский Виктор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.46 2 л

9 Гордиевский Егор 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.57 2 л

10 Фоменков Артем 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 29.67 2 л

11 Урбанович Александр 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 30 ,06 2 л

12 Шатров Александр 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 30.42 2 л

13 Братанюк Арсений 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 33.72 3 л

14 Башко Павел 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.46 3 л

15 Лавник Егор 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 34.62 3 л

16 Дебелов Мирослав 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 35.13 3 л

17 Микевич Никита 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 38.74 1юн л

18 Шейтер Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 41.27 1юн л

19 Андрейчик  Валентин 2009 ГГОДТДиМ г.Гродно 41.70 1юн л

20 Чурейно Илья 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 44.04 1юн л

21 Козлов Алексей 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 45.07 2юн л

22 Ковальчук Илья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 46.52 2юн л

23 Крюков Артем 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 50.52 2юн л

24 Семчук Алексей 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 58.19 б/р л

25 Стапович Марек 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

26 Яцук Данила 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно н/я л

400 в/ст женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Радюк Елизавета 2003 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 4.39,28 кмс л

2 Дегтяр Ксения 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.44,87 1 40

3 Максимец Любовь 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.48,31 1 л

4 Бандура Виктория 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.53,04 1 л

5 Феклистова Екатерина 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.10,22 2 л

6 Долгошей Дарья 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.10,33 2 л

7 Киселева Екатерина 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.41,03 3 л

8 Родионова Марта 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.43,50 3 л

9 Куцевич Юлия 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.21,94 3 л

10 Мартинкевич Диана 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.28,17 3 л

11 Болтач Надежда 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.41,67 б/р л

400 в/ст мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Дорошенко Даниил 2003 ДЮСШ-5,УОР г.Гродно 4.14,96 кмс 40

2 Тетерюков Матвей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.23,90 1 л

3 Пригожий Андрей 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.33,91 1 л

4 Бир Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.39,22 2 л

5 Бакшанский Алексей 2001 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.42,35 2 л

6 Хоха Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.48.76 2 л



7 Юревич Томаш 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.54,82 2 л

8 Стасевич Максим 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.00,87 2 л

9 Маркевич Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.01,51 2 л

10 Иванов Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.02,76 2 л

11 Шапиро Максим 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.12,84 3 л

12 Москалев Алексей 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.13,00 3 л

13 Марцулевич Владислав 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.16,57 3 л

14 Янусевич Дмитрий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 5.25,55 3 л

15 Шимбаревич Матвей 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 6.04,33 б/р л

200 к/пл женщины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Радюк Елизавета 2003 ГОК ЦОР,ДЮСШ-5 г.Гродно 2.36,36 1 л

2 Шатрова Екатерина 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.46,30 2 л

3 Петухова Анастасия 2004 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.48,58 2 л

4 Богачук Анастасия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.48,97 2 л

5 Звержевич Ольга 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.01,71 2 л

6 Волковская Лидия 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.02,59 2 л

7 Быльчинская Влада 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.08,05 3 л

8 Фролова Карина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.27,02 1юн л

9 Сидляревич Мария 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.30,08 1юн л

10 Эльяшевич Екатерина 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.30,29 1юн л

11 Адарцевич Милена 2--9 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.41,68 1юн л

12 Панасик Полина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.41,79 1юн л

13 Клишейко Ксения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.42,58 1юн л

14 Павловская Анастасия 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.48,33 1юн л

15 Красноруцкая Евгения 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.54,80 б/р л

16 Майер Карина 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.47,88 б/р л

17 Стригалова Мелисса 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно дисквал л

200 к/пл мужчины

№ фамилия ,имя спортсмена год рожд команда результат разряд очки

1 Соколовский Егор 2002 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.13,34 кмс 40

2 Молофей Алексей 2002 КДЮСШ -4г.Лида 2.14,81 кмс л

3 Мисейко Арсений 2003 КДЮСШ-4,УОР г.Лида 2.22,09 1 35

4 Вашкевич Артем 2003 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.26,07 2 л

5 Гошко Никита 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.42,16 2 л

6 Пилюго Руслан 2005 КДЮСШ-4 г.Лида 2.47,03 3 л

7 Стефанович Никита 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.49,36 3 л

8 Лукашевич Евгений 2005 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.52,44 3 л

9 Жук Дементий 2006 ДЮСШ-5 г.Гродно 2.56,29 3 л

10 Климуть Никита 2007 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.07,06 1юн л

11 Шейтер Максим 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.16,29 1юн л

12 Марцулевич Евгений 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.17,19 1юн л

13 Чурейно Илья 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.19,56 1юн л

14 Ковальчук Илья 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.20,52 1юн л

15 Радюк Максим 2009 ДЮСШ-5 г.Гродно 3.46,70 б/р л

16 Пэнда Андрей 2008 ДЮСШ-5 г.Гродно 4.14,98 б/р л

эстафетное плавание 4x 50 комбинированная микст

1 г.Гродно 1.56,48 80

Якимчик Даниил 2003 28.33 1

Смурага Егор 2002

Чудина Анна 2005



Радюк Елизавета 2003

2 г.Лида 2.03,09 70

Хромина Виктория 2002 30.40 кмс

Молофей Алексей 2002

Банцевич Евгения 2002

Урбанович Максим 2003

3 ДЮСШ-5 8с сш34 1ком 2.12,94 л

Фоменков Артем 2004 31.22 2

Чурун София 2005

Санюкевич Ульяна 2004

Тетерюков Матвей 2005

4 ДЮСШ-5 8с сш34 2ком 2.20,01 л

Новик Кирилл 2005 32.17 2

Главный судья соревнований, И.Н.Кузикевич

судья ВНК

Главный секретарь соревнований, О.А.Аникеенко

судья 1категории


